会 員 の 皆 様                        ２０１６年１１月１６日

日本バトン協会関東支部

                               理事長 内田 圭子

2016 年度 審査員育成講座

ご案内

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当支部の活動に際しご理解ご協力を

賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、当支部では、審査員育成講座・「初心者のための６種目審査研修会」を下記の通り開催

する運びとなりました。

つきましては、今後、６種目審査員を目指す方・審査の勉強を始めたい方は、是非ご参加

くださいますようご案内申し上げます。

－  記  －

［日 時]  ２０１７年 １月 １７日 （ 火 ）９：３０～１１：４０

［会 場]  亀戸文化センター ５階 第１研修室

［主 催] 日本バトン協会関東支部

［講 師]  大越 さとみ

［対 象]  審査の勉強を始めたい個人会員（認定会員・一般会員）

      団体構成員（高等学校以上）・現在 PJの方

［内 容] テクニック・ソロトワール（ロールモデルの解説とレンジの説明及び

 ビデオトレーニング)

      全国共通規定演技と関東バトントワーリングコンテスト６種目（入門～上級）ソロトワール

［受講料]  ￥２，０００

［持ち物]  審査の手引き

［スケジュール]

    ９：０５～       受付

      ９：１５～       開講式

      ９：２０～１１：５０  講義

     １１：５０～       閉講式

■申込先

別紙受講申込書に必要事項をご記入の上、日本バトン協会関東支部事務局

<ＦＡＸ>０３‐５８７９‐６４６６または＜Ｅ‐ｍａｉｌ＞kanto-bta@tbz.t-com.ne.jp

２０１７年１月１０日（火）までにお申し込みください。

■受講料振込先

※郵便局備え付けの青色の払込取扱票をご利用ください。    １月１０日（火）入金〆切

郵便振替口座 ００１３０-８-３５９４００

加入者名 日本バトン協会関東支部

■その他

・受付確認票等の送付は致しません。

・欠席等される場合は関東支部事務局までＦＡＸにてご連絡ください。

但し、キャンセルについては返金致しかねますので、ご了承ください。